cellentissimus propetradius
non egisse dicitur pfecturaz
cuius illustribus cūctis dispo-
sitionibus vice pꝛetoriane pre-
fecture miles in expeditione
copia comēatū abundauit:

**De magistris sacro-
rum scriuioꝝ.**

Magistri notariorum ma-
gne curie etiā dignitate fini-
ta vna cum eozum filijs a gra-
uamine pꝛiuato et publico sūt
immunes: et pena grauari hic
imponitur/et durat pꝛiuegi-
um. h. d. Bar.

Impa. Augu.

Viris spectabili-
b⁹ magistris om-
niū sacrorū scri-
uioꝝ nostre be-
nivolentie libe-
ralitas tribuen-
da est: qui nostre quodammo-
do assidere maiestati videtur
ideoq; post depositū etiam of-
fictum ab omni indiciōis one-
re seu ciuilitum seu militariū iu-
dicū pꝛorsus immunes esse pꝛ-
cipim⁹: vt nec ab amplissima qđ
dem sede tui culminis eis vlla
molestia super suscipiēdo quo-
libet grauamie pꝛiuato vel pu-
blico penitus iniungatur: hoc
beneficium ad proximos etia
sacrorum scriuioꝝ et ex pro-
ximis volumus propagari. l.
lib. auri officio tui culmis con-
demnatione mulctando / si qđ
aduersus statuta clemētie no-
stre innouari concesserit.

**De comitibus con-
sistorianis.**

Comites consistoriani sunt
illi qui steterunt in pꝛincipis cō-
sistorio/et proconsulibus ade-
quantur. Bar.

Impa. Sca.

Tur: si eis data sit pꝛmi ordinis comitiua cū administratio-
ne: et officio deposito si non aspirauerint ad maiorē dī-
gnitatē pares sunt comitib⁹ egypti dyoc. 2 pōtice. alij ho-
militēs militia soluta numerant inter eos qui fuerūt pꝛo-
uinciarū duces. Bar.

Sas qui trā-
qꝛillitatis no-
stre cōsisto-
rie dici co-
mites me-
ruerunt spe-
ctabilib⁹ et
proconsulib⁹ equari⁹ genera-
liter decernimus. Idem.

A Gros spectabiles co-
mites consistorianos 2
coniuges et liberos quinetiaz
seruos eozum atq; colonos hī
dem pꝛiuegijs tam intentio-
nes ab alijs proponendas ex-
ceptendo/ qđ suas contra alios
exercendo perfrui: quibus vi-
ri clarissimi pꝛincipes schola-
rum agentium in rebus per sa-
cram pragmatīcam sanctionē
diuie memorie zenonis vtunt⁹.

**De comitibus et tri-
bunīs scholarū.**

Impa. Valen.

Depositor ac tri-
bunos scholarū
qui inqꝛetudinis
epulis^m adhibē-
tur 2 adorandi^m
pꝛincipis facul-
tatem antiqꝛtus meruerūt/ iter
qđ comites etiam sacri stabu-
li et cura palacij numerant⁹: si
pꝛimi ordinis comitiuam cū p
positura meruerūt: 2 casu⁹ ad
altiora nō puenerūt/ deposito
sacramento/ int eos qđ comites
egypti vel pōtice dioceseos fu-
erit qꝛ par⁹ dignitas est habe-
ri pꝛicipim⁹: i alijs⁹ qđ honore⁹ co-
mitiue regimē fuerit nacti ab-
solutos militia/ inter eos qđ du-
ces fuerint puinciarū numera-
ri iubemus.